
令和５年５月２日 

PTA会員各位                                                             

県立森川特別支援学校PTA 

                                                      会 長  米須 綾子 

                                                       顧 問  岩﨑 政志 

                                  （公印省略） 

 

令和５年度 PTA総会の開催について 
 

 新緑の候、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、過日、第１回役員会にて令和５年度森川特別支援学校PTAの新体制及び活動計画

等について話し合いを行いました。PTA総会において、それらの内容について提案し、会

員の皆様の承認をいただき、今年度の活動を進めていきたいと思います。 

 つきましては、下記の日程で令和５年度のPTA総会を開催いたします。季節柄多忙な時

期と存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

尚、近年の社会状況を踏まえ、web会議システム「ZOOM」を利用した総会への参加も

承ります。ご希望の方はお申し出ください。 
 

記 
 

 日 時 ： 令和５年５月17日（水）16時00分～ 

 場 所 ： 本校プレイルーム  

 議 題 ： ① 令和４年度事業及び会計報告  ② 令和４年度監査報告 

③ 令和５年度新役員案      ④ 令和５年度PTA活動計画案 

⑤ 令和５年度予算案       ⑥ その他 

 オンライン  下記の「オンライン参加希望用紙」に記入し５月12日（金）までに 

参加希望  学級担任へご提出ください。後程、担任より詳細資料を配付致します。 

 

※ 当日、やむをえず欠席される方は、下記の委任状を５月12日(金)までに 

学級担任へご提出ください。 

 

 

ＰＴＡ総会委任状 
令和５年度 ＰＴＡ総会における決議等一切の事項を、ＰＴＡ会長に委任します。   月  日 

         

保護者氏名                                       印  

( 本校・ 訪問 )( 小 ・ 中 ・ 高 )(  年)（ 児童生徒氏名                ） 

 

 

オンライン参加希望用紙 

 「ZOOM」による総会参加を望みます。                     月  日 

保護者氏名                                       印  

( 本校・ 訪問 )( 小 ・ 中 ・ 高 )(  年)（ 児童生徒氏名                ） 

切 り 取 り 

： 

切 り 取 り 


